
Trollhättan / Uddevalla / Orust 
Placeringsort för ombuden: Trollhättan

Maria Jorfors (enhetschef personligt ombud) 
Telefon: 072 212 73 53
E-post: maria.jorfors@trollhattan.se

Louise Niklasson 
Telefon: 072 212 74 02
E-post: louise.niklasson@trollhattan.se

Annelie Fredriksson 
Telefon: 070 549 51 42
E-post: annelie.fredriksson@trollhattan.se

Område 1

Vänersborg / Färgelanda / Mellerud / Åmål / Bengtsfors / Dals-Ed
Placeringsort för ombuden: Vänersborg

Cecilia Dahlman Giannias 
Telefon: 072 212 75 62
E-post: cecilia.dahlman.giannias@trollhattan.se

Maria Carlring 
Telefon: 072 212 74 80
E-post: maria.carlring@trollhattan.se

Munkedal / Lysekil / Strömstad /Sotenäs / Tanum
Placeringsort för ombuden: Dingle

Maria Lundgren 
Telefon: 072 212 74 58
E-post: maria.lundgren@trollhattan.se

Vakant tjänst

Område 2

Område 3

KONTAKTUPPGIFTER PERSONLIGT OMBUD


